שר המשפטים

י ר ו ש ל י ם

י' טבת תש"ף
7 ינואר 2020

מס' מכתב: 2020-67
פנימי: א.ל

לכבוד
היועץ המשפטי לכנסת, עוה"ד איל ינון
המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, עוה"ד עמית מררי

שלום רב,

הנדון: פעולה בתפקיד תוך ניגוד עניינים חמור

קיים ניגוד עניינים חמור בין היועמ"ש לכנסת עוה"ד איל ינון לבין בת זוגו, עוה"ד עמית מררי.